第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

自治会等名
代表者住所
　　　氏名

尾張旭市自治会等活動促進助成金交付申請書

尾張旭市自治会等活動促進助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１　事業の区分

２　事業の実績区分
	区　　　　分

	１回目

	２回目

	３回目

· 〇を付してください

３　事業の名称

４　事業計画書　　第２号様式のとおり

５　事業に要する総経費及び助成金交付申請額

⑴　助成事業に要する総経費　　　　　　　　　　円

⑵　助成対象となる経費　　　　　　　　　　　　円

⑶　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
⑴　事業計画書（第２号様式）
[bookmark: _GoBack]⑵　収支予算書（第３号様式）
1/1